



Gromnik, dnia 07.09.2021

Znak spr.: S.270.13.2021

Wykonawcy Wszyscy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa budynku gospodarczego wraz z zagospodarowaniem terenu i instalacjami wewnętrznymi, położonego na działce nr 1302/4 w m. Gromnik”

W związku z wnioskiem wykonawcy dotyczącym udzielenia wyjaśnień do treści SWZ, Nadleśnictwo Gromnik działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) wyjaśnia:

Pytanie 1.:

W załączonym przedmiarze (pozycja 140) ujęto kostkę brukową gr. 6cm w kolorze szarym, natomiast w opisie technicznym projektu zagospodarowania wskazano kostkę typu Nostalit w kolorze wiśni. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz jednoznaczne wskazanie rodzaju i koloru materiału jaki winien zostać wyceniony. Prosimy również o korektę pozycji przedmiarowej wraz z podaniem podstaw wyceny i ilości przedmiarowych.

Odpowiedź:

Przyjąć w przedmiarze (pozycja 140) ujęto kostkę brukową gr. 6cm kostkę typu Nostalit w kolorze wiśni

Pytanie 2.:

W załączonym przedmiarze (element 1.11) brak nakładów na wykonanie korytowania pod obrzeża betonowe. Prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiarowych wraz z podaniem podstaw wyceny i ilości przedmiarowych.

Odpowiedź:

KNR 231/401/5 Rowki pod obrzeża i ławy , 30x30·cm, grunt kategorii I-II – 48 mb



Pytanie 3.:

W załączonym przedmiarze (element 1.11) brak nakładów na wykonanie fundamentu z betonu pod obrzeża, co wskazano w opisie technicznym projektu zagospodarowania (punkt 9). Prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiarowych wraz z podaniem podstaw wyceny i ilości przedmiarowych.

Odpowiedź :

KNR 231/402/3 Ławy pod obrzeża, betonowa zwykła - 2,9 m<sup>3</sup>

Pytanie 4.:

W załączonym opisie projektu zagospodarowania terenu wskazano montaż ogrodzenia panelowego wraz z furtką. Brak w przedmiarach nakładów na wykonanie furtki. Prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiarowych wraz z podaniem podstaw wyceny i ilości przedmiarowych.

Odpowiedź:

Należy policzyć przełożenie istniejącej furtki.

Pytanie 5.:

W odniesieniu do pyt. Nr 3, brak w projekcie wskazania parametrów furtki. Prosimy o jednoznaczne wskazanie jej wymiarów oraz lokalizacji.

Odpowiedź:

Należy policzyć przełożenie istniejącej furtki

Pytanie 6.:

Brak w przedmiarach nakładów na wykonanie pasa z papy na podłożu pod nowe ściany działowe, co wskazano w opisie technicznym (punkt 10.3). Prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiarowych wraz z podaniem podstaw wyceny i ilości przedmiarowych.

Odpowiedź:

Przyjąć do wyceny - KNR 202/616/1 Izolacje z papy asfaltowej na sucho, izolacja pozioma, pod ścianki – 3 m<sup>2</sup>



Pytanie 7.:

W załączonym przedmiarze brak nakładów na wykonanie dylatacji między ścianą działową, a stropem w postaci szczeliny wypełnionej pianką poliuretanową, co wskazano w opisie technicznym (punkt 10.3). Prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiarowych wraz z podaniem podstaw wyceny i ilości przedmiarowych.

Odpowiedź:

KNR 202/617/6 (2) Izolacje szczelin dylatacyjnych konstrukcyjnych, poziome, pianka poliuretanowa, p.analogię -14,9 mb.

Pytanie 8.:

Brak w przedmiarach nakładów osadnik żeliwny do rur spustowych, który wskazano na rysunku elewacji (E6) Prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiarowych wraz z podaniem podstaw wyceny i ilości przedmiarowych.

Odpowiedź:

Należy przyjąć do wyceny 4 osadniki żeliwne do rur spustowych p. analogię KNRW 215/209/5 (1).

Pytanie 9.:

W załączonym przedmiarze (pozycja 211) brak ilości przedmiarowych. Prosimy o ich uzupełnienie.

Odpowiedź:

Poz. 211 przedmiaru jest zerowa, do wykreślenia.

Z poważaniem  
**Grzegorz Wojtanowski**  
**Nadleśniczy**  
/podpisano elektronicznie/